
 
 

O B E C N Í  Ú ŘA D  B Í L O V I C E  
odbor výstavby a územního plánování 
Bílovice 70, PSČ 687 12 

 

Č.j.: 30/2016/Ho_O  Bílovice, dne 21.1.2016 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

Markéta Hodná 
572 587 186 
572 587 188 
su-vedouci@bilovice.cz 

  

 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

SONA  s.r.o., IČ 46963685, Částkov 61, 687 12  Bílovice u Uherského Hrdiště,  zastoupená na 
základě plné moci Ing. arch. Zbyněk Margetík, IČO 68741171, Dlouhá 293, 687 24  Uherský Ostroh 

(dále jen "žadatel") dne 20.1.2016 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79  stavebního zákona, o umístění stavby,a která současně nahrazuje  stavební 
povolení dle § 115 a rozhodnutí o změně stavby před jejím dokončením dle § 118 

SO 08 Servisní objekt společnosti SONA s.r.o. 

SO 10 Objekt požární nádrže 

na pozemku parc. č. 2091/1 v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště. 

Záměr obsahuje: 

Změnu stavby před jejím dokončením objektu SO 08 Servisní objekt společnosti SONA s.r.o., 
spočívající v dispozičních změnách a s tím související změny účelu užívání jednotlivých místností. 

Nový objekt požární nádrže 

 

Obecní úřad Bílovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

 

Informuje o podání návrhu 

 

veřejnoprávní smlouvy na výše uvedenou stavbu. 

 
 
 
 
Markéta Hodná 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 
  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 8 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



 Spis.zn. 30/2016/Ho str. 2 

 
 
Obdrží: 
Obec Kněžpole, Kněžpole č.p. 125, Kněžpole, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště – s žádostí o 
vyvěšení 
 
 
Na vědomí: 
Ing. arch. Zbyněk Margetík, Dlouhá č.p. 293, 687 24  Uherský Ostroh 
Roman Zetík, Mistřice č.p. 272, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Igor Štolfa, Vsetínská č.p. 522/10, Štyřice-Brno, 639 00  Brno 39 
Milan Vařák, Bílovice č.p. 560, 687 12  Bílovice u Uherského Hradiště 
Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou č.p. 290, 686 01  Uherské Hradiště 1 
 
 


		su-vedouci@bilovice.cz
	2016-01-21T13:22:39+0100
	687 12 Bílovice70
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




